
ZARZĄDZENIE NR 3
DYREKTORA URZĘDU MORSKIEGO W GDYNI

z dnia 25 stycznia 2013 r.

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie określenia granicy lądowej dla morskiej przystani w Kątach 
Rybackich III 

Na podstawie art. 45 ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1991r. o obszarach morskich Rzeczypospolitej Polskiej 
i administracji morskiej (Dz. U. z 2003 r. Nr 153, poz. 1502, Nr 170, poz. 1652 z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 93, 
poz. 895, Nr 273, poz. 2703 z 2005 r. Nr 203, poz. 1683 z 2006 r. Nr 220, poz. 1600, Nr 249, poz. 1834 z 2007 
r. Nr 21, poz. 125 z 2008 r. Nr 171, poz. 1055 z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 98, poz. 817 z 2011 r. Nr 32, poz. 
159, Nr 106, poz. 622, Nr 134, poz. 778 Nr 228, poz. 1368 z 2012 r. poz. 951 i poz. 1069) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 1 Dyrektora Urzędu Morskiego w Gdyni z dnia 2 stycznia 2013 r. w sprawie 
określenia granicy lądowej dla morskiej przystani w Katach Rybackich III (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego poz. 
478) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tytule zarządzenia wyraz „Katach” zastępuje się wyrazem „Kątach”; 

2) w § 1 wyraz „Katach” zastępuje się wyrazem „Kątach”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Dyrektor Urzędu Morskiego 
w Gdyni 

dr inż. kpt. 
ż.w. Andrzej Królikowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 4 lutego 2013 r.

Poz. 771


		2013-02-04T11:43:21+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




